r illinNICIPAL DE

BARRA DO CORDA
Trabalho, respeito e cidadania.

Agora é a vez do povo.

Ofício n° 239/2024/SEMED-DSE

ç'ducar E tl nomo x4tnprornás84!

Barra do Corda-MA, 19 de abril de 2024.

A Sua Senhoria a Senhora

Mikaela Oliveira Cabral

Coordenadora de Comissão Permanente de Licitação — CPL

Prefeitura Municipal de Barra do Corda — MA

Assunto: Juntada das certidões judiciais, conforme solicitado no decreto

141/2023.

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para requerer a juntada

das certidões judiciais, conforme solicitado no decreto 141/2023.

Ao ensejo, elevamos votos de estima e consideração e colocamo-nos à

disposição para prestar esclarecimentos outros julgados necessários.

Atenciosamente,

Assessor Jurídico
Portaria n ° 23/2021

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17